



Otsuka PAKISTAN LIMITED

## ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 all shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the (30th) Thirtieth Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, October 24, 2018 at 10:30 a.m. at Auditorium Hall, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

1. Mr. Mikio BANDO
2. Mr. Daisuke Hashimoto
3. Mr. Suhari Mukti
4. Mr. Hanif Sattar
5. Mr. Mehtabuddin Feroz
6. Mr. Noor Muhammad (*Independent Director*)
7. Mrs. Navin Salim Merchant (*Independent Director*)

Under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 the Board of Directors has fixed the number of elected Directors to be seven. The number of candidates does not exceed seven, therefore all the above named candidates will be elected as Directors unopposed at the (30th) Thirtieth Annual General Meeting.

The profile of above mentioned persons are placed on our website <https://otsuka.pk>.

Muhammad Amin Bashir  
Company Secretary

Karachi: October 16, 2018



اوٹسوکا پاکستان لمیٹڈ Otsuka

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کی پیروی میں کمپنی کے تمام حصص داران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل اشخاص نے کمپنی کے ہاں آڈیٹوریم ہال، انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو کلفٹن، کراچی میں بروز بدھ 24 اکتوبر 2018ء کو صبح 10:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے 30 ویں سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہارِ نوٹس جمع کرائے ہیں:

Mr. Daisuke Hashimoto -2

Mr. Milkio BANDO -1

4۔ جناب حنیف ستار

Mr. Suhari Mukti -3

5۔ جناب مہتاب الدین فیروز 6۔ جناب نور محمد (آزاد ڈائریکٹر)

7۔ محترمہ نوین سلیم مرچنٹ (آزاد ڈائریکٹر)

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز نے منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سات مقرر کی ہے۔ امیدواران کی تعداد سات سے تجاوز نہیں کرتی ہے لہذا تمام بالانامی امیدواران 30 ویں سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ ڈائریکٹرز منتخب تصور ہونگے۔ مذکورہ بالا اشخاص کی پروفائل ہماری ویب سائٹ: <https://otsuka.pk> پر رکھی گئی ہیں۔

### محمد امین بشیر

کمپنی سیکرٹری

کراچی: 16 اکتوبر 2018ء